[image: ]
OFÍCIO N°..........:  055/2023/CMCC
NATUREZA.........:  Comunicação (Faz)
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA..................:  23 de junho de 2023

Digníssima Secretária,

	O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru/MG, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa Senhoria, atendendo ofício nº 219/2023/SEMEC, indicar membros deste Poder Legislativo para compor a Comissão de implantação do SIAFIC.
	Os membros a serem indicados por este Poder serão os seguintes:
	1 – Maria de Fátima Dias Dutra – CPF: 500.582.236-49
	2 – Ellen Ferreira de Andrade – CPF: 123.101.096-73
	Sendo o que se apresenta para o momento, registro protesto de estima e consideração.
	Atenciosamente,

Rafael Alves Conrado
Presidente

À Sr.ª.
Maria Virgínia Morais Garcia
Secretária Municipal de Educação e Cultura
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40